УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________А.А.Оводенко

М.П.

« 07» мая   2015 года

ПРОТОКОЛ  № 12-15

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                   07 мая 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1 Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –  начальник отдела финансового  планирования и анализа –

 зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко И.А. –   главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7. Андреева И.М. –  начальник отдела материально-технического обеспечения;

8. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

секретарь комиссии

 2

ВОПРОС 1: Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

1.1.  Услуги по зачислению денежных средств на карточные счета сотрудников

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «РосДорБанк» Санкт-Петербургский филиал (191028, Санкт-Петербург,

Манежный пер., д. 2 лит. А пом. 3Н, 4Н, ИНН 7718011918, КПП 775001001    ОГРН 1027739857958)

Стоимость: 791 998, 09 руб.

Срок оказания услуги: I квартал 2015 г.

ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590000

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.23   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2.  Предоставление банковских услуг

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Сбербанк России» ((117997 Москва, ул. Вавилова, д. 19, ИНН 7707083893, КПП

783502001, ОГРН 1027700132195)

Срок оказания услуги:  30 апреля 2015 г.

Стоимость: 1 227 816, 06 руб.

ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590000

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.23  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3.  Приобретение  электрической энергии и мощности, оказание услуги по передаче электрической

энергии и иных услуг, неразрывно связанных с процессом снабжения электрической энергией

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Петербургская сбытовая  компания» (195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова,

д. 11, ИНН 7841322249, КПП 780401001 ОГРН 1057812496818)

Срок оказания услуги:. 30 апреля 2015 г.

Стоимость:5 803 747, 20 руб.

ОКВЭД   40; ОКДП  4030010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 3

1.4. Приобретение тепловой энергии (в горячей воде) и теплоноситель, в том числе как горячую

воду на нужды горячего водоснабжения (учебные здания, общежития №1 и №3)

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Территориальная генерирующая компания №1» (198188, Санкт-Петербург,

ул. Броневая, д. 6, лит. Б, ИНН 7841312071, КПП 780501001, ОГРН 1057810153400)

Срок оказания услуги:  30 апреля 2015 г.

Стоимость:6 556 956, 68 руб.

ОКВЭД   40; ОКДП  4010010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

1.5.  Приобретение  питьевой воды, прием (сброс) сточных вод и загрязняющих веществ

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» (191015, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д.

42 лит. А, ИНН 7830000426, ОГРН 1027809256254)

Срок оказания услуги:  30 апреля 2015 г.

Стоимость: 725 301, 31 руб.

ОКВЭД   40; ОКДП  4110010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.6.  Приобретение тепловой энергии в горячей воде (общежитие №2)

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «ТЭК СПб» (190000, Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, д. 12,

ИНН 7830001028, КПП 783450001, ОГРН 1027810310274)
Срок оказания услуги: 30 апреля 2015 г.

Стоимость: 2 133 100,84 руб.

ОКВЭД   40; ОКДП  4010010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.7.  Услуги телефонной связи, а также междугородной и международной телефонной связи

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: Петербургский филиал ОАО «Ростелеком» (191002, г. Санкт-Петербург,

ул.Достоевского, д.15, ИНН 7707049388, КПП 784243001, ОГРН 1027700198767)
Срок оказания услуги: 30 апреля 2015 г.

Стоимость: 186 818, 36 руб.

ОКВЭД   40; ОКДП  6420030

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

 4

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.8. Подписка на периодические издания на 2-е полугодие 2015 г.
Стоимость:. 1 513 173, 06 руб.
Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 226

Количество  264 компл.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с 01.07.2015 по 31.12 2015

ОКДП 9220010; ОКВЭД  92.4

Предприятие: ООО «Урал-Пресс СПб» (Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д. 2 лит. А,

ИНН 7810837047, КПП 781001001 ОГРН 1117847341600)

Решили: на основании п. 2.3.2.9  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.9. Оказание рекламных услуг

Стоимость:. 751 000, 00 руб.

Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 226

Количество  4 усл. ед.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора по 31.08.2015

ОКДП 9220090; ОКВЭД  92.2

Предприятие: ООО «Ворк Лайн Рисеч» (Санкт-Петербург, Невский пр., д. 90-92, лит. Б, пом. 38Н,

ИНН 7701811472 КПП 784101001 ОГРН 5087746533100)

Решили: на основании п. 2.3.2.20  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.____________________________________.______________________/Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________ ____________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6.__________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

8.  Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)